por Usuario, es el equivalente a la cantidad de $500.00 M.N. (Quinientos Pesos 00/100 Moneda Nacional).  

Participarán únicamente los Usuarios que hayan obtenido  su Tarjeta de Crédito Ualá dentro de la vigencia de la 
presente Promoción, que es del 1 al 31 de agosto de 2025. Se otorgará un máximo de 1,400 (mil cuatrocientas) 
redenciones por concepto de Cashback. El Usuario tendrá 30 días naturales posteriores al haber obtenido su 
Tarjeta de Crédito Ualá para consumir y poder ser acreedor al Cashback. El Usuario deberá haber hecho al menos 
el pago mínimo exigido en su último estado de cuenta para ser acreedor al Cashback.